様式第５号（第６条関係）

宅地造成工事　　　届
                                        　     令和　　　年　　　月　　　日
岡山県知事　　殿
住所
造成主
氏名

宅地造成工事を中止（廃止・再開）したので，岡山県宅地造成等規制法施行細則（昭和43年岡山県規則第31号）第６条の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日・許可番号
	　　　年　　　月　　　日　岡山県指令　　第　　号

	中　止
廃　止　　　の
再　開
理　　由

　（注）　この届は，３部提出してください。
廃止

中止

再開